1608

capitaneus Lodovici Officii Summi, deinde sibi ad recipiendum
nullius ratione, appellatione, ac eam executionem faciendum. Quibus
curia sibi singulis, vel duplicati, quadrupli, suspensivis,
falsis iuris, perinde veris, bellis, conuersionibus, et aliis quibusvis
iuris et iudicij et delictis ad subitu fugiendo. Hac sua parte in:

scribere ad sinistra curia medietate. **F. abs.**
Zawacka Praconkiemu cedit.

Comparatus p[ro]p[ri]etate curi Officio et actis p[ro]p[ri]etatis Capitei Lodovici
capitaneus Curia Zawacka Lutomska de p[ro]p[ri]etate Capitei Joannis Za-
wacka consors legitima, cuius eidem curia, sui et Patris coniunctis
suscipere; sane mente et corpore eade; a p[ro]p[ri]etate, disceptatib[us], iuris
iurisdictionibus, suis quibusvis p[ro]p[ri]etatis et actibus procedendo hu-
ic aut Capitei Capitei Lodovici iurisdictioni, se cui succedendo
ac bonis suis p[ro]p[ri]etatis curia, quoad actus p[ro]p[ri]etatis altinet, soluta et p[ro]p[ri]-
etate incorporando et p[ro]p[ri]etatis, publicis ac p[ro]p[ri]etatis
recognovit. Quia ipsa de curia et integre iure suo p[ro]p[ri]etatis de hi-
scripsit veris p[ro]p[ri]etatis obligata, originata p[ro]p[ri]etatis et
Procipio Krupnicki Collyre Nobili sive p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
p[ro]p[ri]etatis ducentim viginti florenor[um] Polon[orum] facta et recogni-
ta, et modo obligata p[ro]p[ri]etatis bonis suis hereditariis, videlicet medietate
re residentia in Villa Krupnicki p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
sive et Curia medietate, et omnia ad p[ro]p[ri]etatis, ac medietate pa-
trium; nec ad Labonifis p[ro]p[ri]etatis sicut et p[ro]p[ri]etatis, et sicut
p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis, sicut et sicut hereditariis; y p[ro]p[ri]etatis pod
p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis Curia sicut p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis de
Curia; et curia p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis, p[ro]p[ri]etatis, ab eadem; p[ro]p[ri]etatis
et sicut eadem p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis, et p[ro]p[ri]etatis Nobili

Theodor

1609

Theodor Strankowski p[ro]p[ri]etatis sicut et sicut Curia, iure
dicit et sicut p[ro]p[ri]etatis, deinde, ac sicut, et eandem p[ro]p[ri]etatis de
deina Strankowski, Nobili Andree Krupnicki Collyre sicut
sicut Lodovici curia et p[ro]p[ri]etatis. p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis hu-
bilo Andree Krupnicki Collyre in p[ro]p[ri]etatis Nobili p[ro]p[ri]etatis
Strankowski actis sicut sicut Lodovici curia, et eadem
veris Strankowski sicut recognovit sicut p[ro]p[ri]etatis Capitei Lodovici
sicut eadem p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis iure originata et eadem
de p[ro]p[ri]etatis latij in p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis, et omnibus p[ro]p[ri]etatis
curia eadem originata et eadem p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis, clausulis, articulis,
p[ro]p[ri]etatis et eadem, veris, p[ro]p[ri]etatis, curia p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis.
p[ro]p[ri]etatis, p[ro]p[ri]etatis, sicut, iure p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis, et
de p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis eadem obligata et curia, p[ro]p[ri]etatis eadem
Curia p[ro]p[ri]etatis sicut et p[ro]p[ri]etatis, y sicut p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
ata; iure p[ro]p[ri]etatis iure p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis, omnibus p[ro]p[ri]etatis
p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis, p[ro]p[ri]etatis, p[ro]p[ri]etatis et eadem
p[ro]p[ri]etatis et p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis, nihil curia p[ro]p[ri]etatis
p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis, p[ro]p[ri]etatis, et p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
p[ro]p[ri]etatis, ex p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis, sicut, sicut p[ro]p[ri]etatis aut ac p[ro]p[ri]etatis
reservando et recipiendo, sed p[ro]p[ri]etatis sicut p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
tenit, habuit, p[ro]p[ri]etatis, eadem p[ro]p[ri]etatis et sicut, p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
eandem modo p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis. p[ro]p[ri]etatis ex iure et de facto p[ro]p[ri]etatis
to Nobili p[ro]p[ri]etatis Strankowski, et p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis, accepta
de ipso p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis realis et p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
sicut et sicut p[ro]p[ri]etatis, p[ro]p[ri]etatis eadem et sicut p[ro]p[ri]etatis et sicut
p[ro]p[ri]etatis in sicut p[ro]p[ri]etatis in sicut p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis, et p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis

p[ro]p[ri]etatis

p[ro]m[iss]i[on]e p[ro]p[ri]etate t[ra]n[s]f[er]re, et incorporavit, p[ro]t[er] h[ab]ere h[ab]ere d[omi]n[us]
 et incorporat p[ro]p[ri]etate. In quod quidem ius cessit p[ro]p[ri]etate, h[ab]ere
 supra scriptam, et bona summa eadem obligata, h[ab]ere p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 Lavaca, p[ro]p[ri]etate Nobili Mattheo Maltheo et ipsi p[ro]p[ri]etate in p[ro]p[ri]etate, et ex n[ost]ro i[ur]e et admittit se
 illi i[ur]e, et ad alia p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 iam ex n[ost]ro ab Officio p[ro]p[ri]etate addit, die quacumq[ue] voluerit Offi:
 p[ro]p[ri]etate acceptanda: p[ro]p[ri]etate Nobili Maximiliano Prokorski Casparianus
 p[ro]p[ri]etate, h[ab]ere idem ius cessit, in omnibus beneficiis et p[ro]p[ri]etate, summa p[ro]p[ri]etate
 et bona summa eadem obligata, p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 Obligatib[us] et onerantib[us] ac quomodo p[ro]p[ri]etate tenenda habenda p[ro]p[ri]etate
 videnda, ac ad suos p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate quomodo tenentur h[ab]ere h[ab]ere
 se connectenda, iuxta n[ost]ra et c[on]stitutio[n]e iuris p[ro]p[ri]etate originalis, ad p[ro]p[ri]etate
 sibi in ex n[ost]ro servituri, p[ro]p[ri]etate cessit et t[ra]n[s]f[er]re. Et h[ab]ere et t[ra]n[s]f[er]re
 velitar h[ab]ere eadem recognoscere p[ro]p[ri]etate Lavaca Lavaca, p[ro]p[ri]etate
 ac suos p[ro]p[ri]etate, de et sup[er] bonis suis p[ro]p[ri]etate omnia eadem Nobili Ma:
 theo Prokorski Caspariano suo ac ipsius p[ro]p[ri]etate, p[ro]p[ri]etate in soluta
 obligat, ipsi et eius p[ro]p[ri]etate, in eodem iure, summa et bonis, p[ro]p[ri]etate
 obligatis et ratione comandi et omni et qualis imp[er]atorum
 iudicia, quomodo p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate, quomodo p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate, ex se p[ro]p[ri]etate et occasione sui recognoscere p[ro]p[ri]etate
 cessit t[ra]n[s]f[er]re et ad ultra, quomodo, in omni iudicio et
 Officio Regni, toties quoties opus fuerit, non desistere, eunice
 re, intercedere, ac deliberare iudicando p[ro]p[ri]etate et in duos p[ro]p[ri]etate
 reddere: t[ra]n[s]f[er]re etiam ab omni in genere p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate et posterioribus p[ro]p[ri]etate recognoscere aut suos p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 iure summa et bonis p[ro]p[ri]etate obligatis faciat et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 nec non et a p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate, in h[ab]ere idem ius p[ro]p[ri]etate et bona
 summa eadem obligata p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate, occasione sui recognoscere
 p[ro]p[ri]etate